
2019年 6月 26日 

個人投資家の皆さま 

ブライト・アセット株式会社 
マーケティング・セールス部

新商品のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社では元本確保・安定収益を目指すファンド【コピア・ファンド】を新商品として取り扱いさせていただくことに
なりましたので、お知らせいたします。 
コピア・ファンドは、高い収益を見込み同時にリスクを軽減した投資商品の提供を目標に、店頭外国為替証拠金取引
（FX取引）、当社が独自のロジックに基づき開発した自動売買システムで運用するファンドです。 
運用手法の幅が広く富裕層向けの私募ファンドにも多く利用される匿名組合形式を用いた、これまでにない新しい金融
商品として作り上げました。 

 皆さまのご期待にそえる商品であると自負しております。詳しくは、当社 HP をご覧ください。 
定期的に開催しておりますセミナーへのご参加、ご訪問にて直接対面でご説明させていただくことも可能でございますので、
ご興味頂けましたらお気軽にお問い合わせください。 
今後ともブライト・アセット、コピア・ファンドをご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

本件に関するお問い合わせ先 
マーケティング・セールス部
電話番号：0120-918-716（無料）
メール： marketing_sales@brightasset.co.jp

https://www.brightasset.co.jp/fund/
https://www.brightasset.co.jp/fund/
https://www.brightasset.co.jp/fund/�

